
g

g

g

g

g

g

g

mg

x x

x x

Palette x x

12291182

CONSERVATION - STOCKAGE

AVANTAGES ET BÉNÉFICES

Energie

Café chicorée solubles et fibres de chicorée.
Découvrez le goût unique de RICORÉ®, l'alliance entre 

la douceur de la chicorée et la force du café.

DOSAGE PRECONISÉ RENDEMENT

Pour obtenir
Lait 1/2 écrémé

ou eau 
Produit Pour 1 boîte de 100 g

Café soluble 33,2%, fibres de chicorée (oligofructose) 33%, chicorée soluble 30%, 

sulfate de magnésium.

Conformément aux réglementations en vigueur :

- Allergènes présents dans la recette ou dans un de ses 

ingrédients : aucun.

- Allergènes potentiellement présents : aucun.

Merci de vérifier ces informations sur l’étiquette de votre 

produit, car seules celles-ci font foi.

ENGAGEMENT QUALITÉ MODE OPÉRATOIRE
- Nestlé a un système de management de la qualité certifié par les normes ISO 9001 et 

FSSC 22000.

- Étiquetage conforme à la réglementation en vigueur sur les OGM.

- Ce produit ne contient pas d'ingrédients ionisés.

Dégustez RICORÉ® selon vos envies :

Avec ajout de lait : 3 cuillères (4g) + 200ml de lait chaud

Avec ajout d'eau : 3 cuillères (4g) + 200ml d'eau frémissante

Pour une qualité optimale, utilisez de l'eau filtrée. 

121

Nbre UD

par Palette

100 g

1,2 kg

NESTLÉ® RICORÉ® Original

Boîte de 100 g

CODE EAN (UC)

7613035369672

DÉNOMINATION LÉGALE DU PRODUIT DESCRIPTION DU PRODUIT

INGRÉDIENTS ALLERGÈNES MAJEURS

1 bol 20 cl 4 g 25 bols de 200ml

Gerbable: Oui Palette 7613035369696

g

Unité de distribution (UD) Barquette 7613035369689 2,01 kg

Unité consommateur (UC) Boite 7613035369672 160

115,2 kg

Code interne Nestlé

1118

NESTLE FRANCE SAS 542 014 428 RCS Nanterre, Issy-les-Moulineaux  ® Reg. Trademark of Société des Produits Nestlé S.A

75

315

1200

75

240

800

119

Nbre UC

par Palette

2101301100 France 12 12 8 96 1152

218 kg

Code Douanier
Pays de 

Production

Nbre UC

par UD

Nbre UD

par 

Couche

VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES

gFibres 45,3

dont acides gras saturés 0,0

Matières grasses 0,0

dont sucres 9,1

Glucides 9,1

141 kcal

Pour 100 g 

5%

5%

Pour 100ml de boisson 

préparée selon le mode 

d'emploi**

Par portion : 4g de  

RICORÉ® + 200 ml de 

lait demi-écrémé**

577 kJ 211 kJ 432 kJ

kcal

g

g

g

g

g

g

%AR* par 

portion

28,2   mg
(8% AR*)

103

3,2

2,1

10,3

10,0

1,8

6,9

0,190,23

Protéines

50 kcal

1,6 g

1,0 g

5,0 g

4,9 g

0,9 g

3,4 g

0,10 g

2,7

- Un savoir-faire français depuis 1953 : RICORÉ® 

L’ORIGINAL est fabriquée dans notre usine de 

Dieppe. La chicorée soluble présente dans nos 

produits est issue d’une plante ancestrale cultivée 

majoritairement dans le nord de la France.

- RICORÉ® L'ORIGINAL est une délicieuse 

boisson chaude qui allie les bienfaits des fibres 

essentielles à votre alimentation, et qui, 

reconstituée avec du lait, apporte du magnésium 

qui contribue à réduire la fatigue.

- Il est important d'avoir une alimentation variée et 

équilibrée et un mode de vie sain.

- Café : origine non UE. Chicorée : origine UE 

(France) et non UE (Inde).

A conserver dans un endroit frais et sec.

Durabilité minimale dans ces conditions :  

24 mois dans son emballage d’origine.

Version du 17/09/2025

Les dernières mises à jour sont disponibles sur notre site internet www.nestleprofessional.fr

Page 1/1

57,8

11%

4%

11%

-

14%

3%

15%

Couches

par Palette

DONNÉES LOGISTIQUES

Type Code EAN Poids Net Poids Brut
Dimensions

(L x l x H) en mm

Magnésium 820
(219% AR*)

mg

*AR = Apport de référence pour un adulte type (8400kJ/2000kcal).

**4g de RICORÉ® L'ORIGINAL + 200 ml de lait demi-écrémé donne 205 ml utilisé comme base du calcul

pour 100 ml.

Le Nutri-Score est calculé sur 100 ml de boisson préparée avec du lait. Contient environ 25 portions.

Sel


