

NESTLÉ® RICORÉ® Original Boîte de 100 g



7613035369672

DÉNOMINATION LÉGALE DU PRODUIT

Café chicorée solubles et fibres de chicorée.

DOSAGE PRECONISÉ							
Pour obtenir	Lait 1/2 ou e		Produit				
1 bol	20	cl	4	g			

INGRÉDIENTS

Café soluble 33,2%, fibres de chicorée (oligofructose) 33%, chicorée soluble 30%, sulfate de magnésium.

ENGAGEMENT QUALITÉ

- Nestlé a un système de management de la qualité certifié par les normes ISO 9001 et FSSC 22000.
- Étiquetage conforme à la réglementation en vigueur sur les OGM.
- Ce produit ne contient pas d'ingrédients ionisés.

VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES										
	Pour 100 g			Pour 100ml de boisson préparée selon le mode d'emploi**	Par portior RICORÉ® + lait demi-é	%AR* par portion				
Energie	577 kJ 141 kcal			211 kJ	432	kJ	5%			
			al	50 kcal	103 kcal		ე%			
Matières grasses	(0,0	g	1,6 g	3,2	g	5%			
dont acides gras saturés	(0,0	g	1,0 g	2,1	g	11%			
Glucides	9	9,1	g	5,0 g	10,3	g	4%			
dont sucres	(9,1	g	4,9 g	10,0	g	11%			
Fibres	4	5,3	g	0,9 g	1,8	g	-			
Protéines	2	2,7	g	3,4 g	6,9	g	14%			
Sel	0,	23	g	0,10 g	0,19	g	3%			
Magnésium	(219%	20 AR*)	mg	28,2 mg (8% AR*)	57,8	mg	15%			

^{*}AR = Apport de référence pour un adulte type (8400kJ/2000kcal).

Le Nutri-Score est calculé sur 100 ml de boisson préparée avec du lait. Contient environ 25 portions.

DESCRIPTION DU PRODUIT

Découvrez le goût unique de RICORÉ®, l'alliance entre la douceur de la chicorée et la force du café.

RENDEMENT						
Pour 1 boîte de 100 g						
25 bols de 200ml						

ALLERGÈNES MAJEURS

Conformément aux réglementations en vigueur :

- Allergènes présents dans la recette ou dans un de ses ingrédients : **aucun**.
- Allergènes potentiellement présents : **aucun**. Merci de vérifier ces informations sur l'étiquette de votre produit, car seules celles-ci font foi.

MODE OPÉRATOIRE

Dégustez RICORÉ® selon vos envies :

NUTRI-SCORE

Avec ajout de lait : 3 cuillères (4g) + 200ml de lait chaud Avec ajout d'eau : 3 cuillères (4g) + 200ml d'eau frémissante Pour une qualité optimale, utilisez de l'eau filtrée.

CONSERVATION - STOCKAGE

A conserver dans un endroit frais et sec. Durabilité minimale dans ces conditions : 24 mois dans son emballage d'origine.



AVANTAGES ET BÉNÉFICES

- Un savoir-faire français depuis 1953 : RICORÉ®
 L'ORIGINAL est fabriquée dans notre usine de Dieppe. La chicorée soluble présente dans nos produits est issue d'une plante ancestrale cultivée majoritairement dans le nord de la France.
- RICORÉ® L'ORIGINAL est une délicieuse boisson chaude qui allie les bienfaits des fibres essentielles à votre alimentation, et qui, reconstituée avec du lait, apporte du magnésium qui contribue à réduire la fatigue.
- Il est important d'avoir une alimentation variée et équilibrée et un mode de vie sain.

- Café : origine non UE. Chicorée : origine UE (France) et non UE (Inde).

DONNÉES LOGISTIQUES											
	Туре	Code EAN	Poids Net		Poids Brut		Dimensions (L x I x H) en mm				
Unité consommateur (UC)	Boite	7613035369672	100 g		160 g	75	х	75	Х	119	
Unité de distribution (UD)	Barquette	7613035369689	1,2 kg	1,2 kg 2,01 kg		315	х	240	Х	121	
Palette Gerbable: Oui	Palette	7613035369696	115,2 kg		218 kg	1200) х	800	Х	1118	
Code interne Nestlé	Code Douanier	Pays de Production	Nbre UC par UD	Nbre UD par Couche	Couches par Palette	Nbre par Pa				bre UC Palette	
12291182	2101301100	France	12	12	8	9	6	1152			

NESTLE FRANCE SAS 542 014 428 RCS Nanterre, Issy-les-Moulineaux ® Reg. Trademark of Société des Produits Nestlé S.A





^{**4}g de RICORÉ® L'ORIGINAL + 200 ml de lait demi-écrémé donne 205 ml utilisé comme base du calcul pour 100 ml.